3/11/22, 15:09

Reporte por actuacion procesal
Fechas:04/11/2022 y 04/11/2022
Filtros por despacho seleccionado:Juzgado Administrativo 012 Administrativo Oral

Solo se presentan los documentos que se encuentren en estado original

1 27/05/2022

2 02/05/2017

3 18/04/2022

05001-33-33-

05001-33-33-

012-2017-
00221-00

05001-33-33-

012-2022-
00148-00

ACCION DE

NULIDAD 04/11/2022

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO 04/11/2022

DEL DERECHO

ACCIONES

POPULARES 04/11/2022

A disposicion
de la parte
contraria
termino 3 dias

A disposicion
de la parte
contraria
termino 3 dias

A disposicion
de la parte
contraria
termino 3 dias


https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-012-2022-00239-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-012-2017-00221-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-012-2022-00148-000500133

