## Reporte por actuación procesal Fechas:04/11/2022 y 04/11/2022

## Filtros por despacho seleccionado: Juzgado Administrativo 012 Administrativo Oral

Solo se presentan los documentos que se encuentren en estado original

Reg	F. Reparto	Ponente	Radicacion	Demandante	Demandando	Clase	F. Actuación	Actuación	Cuadernos	Folios	F.Ultima Firmas	Formato expediente	Descarga
1	27/05/2022	JUEZ 12 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	05001-33-33- 012-2022- 00239-00	SERGIO AUGUSTO PUERTA GRANDA	MUNICIPIO DE HISPANIA	ACCION DE NULIDAD	04/11/2022	A disposicion de la parte contraria termino 3 dias					
2	02/05/2017	JUEZ 12 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	05001-33-33- 012-2017- 00221-00	LUIS FERNANDO GOMEZ AMAYA	COLPENSIONES	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	04/11/2022	A disposicion de la parte contraria termino 3 dias					
3	18/04/2022	JUEZ 12 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	05001-33-33- 012-2022- 00148-00	ARTURO CALLEJAS MARIN	MUNICIPIO DE COPACABANA	ACCIONES POPULARES	04/11/2022	A disposicion de la parte contraria termino 3 dias					